平成２３年２月１９日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

カラオケ＆茶話会に取材

厳冬の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日の「カラオケ＆茶話会」に、市の社会福祉協議会から取材に来ました。

「カラオケ＆茶話会」については、福祉協議会では地域福祉活動計画に基づき交流拠点

の紹介をしており、活動内容を広報（社協だより）に紹介しています。

５月の「ふれあい」の「サロン活動を紹介します」コーナーに載りますので、楽しみ

にしてください。

なお、２４日（第四木曜日）にも「カラオケ＆茶話会」を開催しますので、ご参加をよ

ろしくお願いいたします。

記

＜取材当日の様子＞

＜毎月木曜日のスケジュール＞

 開 催 内 容

第 1 木曜日 さくら会（ビデオ・ＤＶＤ鑑賞等）

第 2 木曜日 趣味の会

第 3 木曜日 カラオケ＆お茶のみの会

第 4 木曜日 茶話会

第 5 木曜日 茶話会（年数回）

以上